
Zarządzenie  Nr 167/06
Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże

z  dnia  19 kwietnia 2006 r.
w sprawie  ogłoszenia przetargu i wyznaczenia komisji przetargowej

     Na  podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy  z  dnia 21sierpnia  1997 r. o  
gospodarce  nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2782,
z 2005 r. Nr130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175  poz. 1459/  zarządzam  co  
następuje :

§ 1.1.Wyznaczam  na  dzień 2006-05-23 przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż 
nieruchomości  stanowiących własność Gminy Dobrzyniewo Duże oznaczonych 
działkami:

1) Dz. nr 80/6 o pow. 0,5465 ha, obr. Kopisk,
2) Dz. nr 227/1 i 227/3 o pow. 0,28 ha, obr. Chraboły,
3) Dz. nr 112/7 o pow. 0,2397 ha, obr. Dobrzyniewo Duże,
4) Dz. nr  46 o pow. 0,13 ha, obr. Gniła,
5) Dz. nr 854 o pow. 1,1592 ha, obr. Nowe Aleksandrowo.
6) Dz. nr 44/8 i 45/19 o pow. 0,0480 ha obr. Dobrzyniewo Kościelne

2.Ogłoszenia  o  przetargu stanowią załączniki nr 1,2,3,4,5,6 do  niniejszego  
zarządzenia.

§ 2. Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  
nieruchomości  określonych  w § 1 w  następującym  składzie osobowym :

1) Teresa  Rydzewska  - przewodniczący  komisji,
2) Wiesława  Wojtkielewicz – członek  komisji,
3) Tomasz  Andruszkiewicz  - członek  komisji,
4) Danuta Ruminowicz – członek komisji,
5) Adam Rutkowski – członek komisji.

§ 3.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącej komisji przetargowej.

     § 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

   
  
                                                                                         Wójt Gminy Zenon Szypcio



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości   stanowiącej   własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   w
obrębie   Kopisk , oznaczonej   numerem 80/6   o  pow. 0,5465 ha. 

PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,
W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25

W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.  8 00

Informacje  o  sprzedawanej  nieruchomości :
 nieruchomość  niezabudowana,  położona  w  obrębie  Kopisk  oznaczona  działką   o 

numerze   geodezyjnym   80/6  o  powierzchni   0,5465  ha;
 dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  IX  Wydział  Sądu  

Rejonowego  w  Białymstoku  księga  wieczysta  KW  75 409, w  której  potwierdzona  
jest  własność  Gminy  Dobrzyniewo  Duże;

 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w  granicach  zwartej   zabudowy  wsi  
Kopisk , posiada  dostęp  z  drogi  publicznej , w  której  biegną  linie  uzbrojenia  w  sieci :
elektryczną , wodociągową  i  telefoniczną;

 dla  nieruchomości  ustalone  zostały  warunki  zabudowy  terenu, dla  zamierzenia  
inwestycyjnego  polegającego  na  budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego, 
parterowego  z poddaszem  mieszkalnym  i  garażem  wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami 
budowlanymi.

 CENA   WYWOŁAWCZA :  20 000  zł   (słownie :    dwadzieścia  tysięcy zł )
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż  200  zł (słownie :  dwieście  złotych).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   2000  zł  (słownie dwa tysiące  zł )  na  rachunek  bankowy  
Urzędu  Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ Dobrzyniewo nr 
26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.

Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.
Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  

założenia  księgi  wieczystej .
Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  

ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 ,

 tel. nr ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

  Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości   stanowiącej   własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   w
obrębie   Chraboły, oznaczonej   numerem 227/1 i 227/3   o  pow. 0,28 ha.  

PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,
W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25

W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.   9 00

Informacje  o  sprzedawanej  nieruchomości :
 nieruchomość  niezabudowana,  położona  w  obrębie  Chraboły  oznaczona  działkami   o

numerach   geodezyjnych 227/1,227/3  o  powierzchni   0,28  ha;
 dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  IX  Wydział  Sądu  

Rejonowego  w  Białymstoku  księga  wieczysta  KW  48 502, w  której  potwierdzona  
jest  własność  Gminy  Dobrzyniewo  Duże;

 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w  granicach  zwartej   zabudowy  wsi  
Chraboły , posiada  dostęp  z  drogi  publicznej , w  której  biegną  linie  uzbrojenia  w  
sieci : elektryczną , wodociągową  i  telefoniczną;

 dla  nieruchomości  ustalone  zostały  warunki  zabudowy  terenu, dla  zamierzenia  
inwestycyjnego  polegającego  na  budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego, 
parterowego  z poddaszem  mieszkalnym  i  garażem  wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami 
budowlanymi.

 CENA   WYWOŁAWCZA :  25 000  zł   (słownie :    dwadzieścia pięć tys. zł )
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż  250  zł (słownie : dwieście  złotych).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   2500  zł  (słownie dwa tysiące pięćset zł )  na  rachunek  bankowy
Urzędu  Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ Dobrzyniewo nr 
26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.

Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.
Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  

założenia  księgi  wieczystej .
Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  

ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 , 

tel. nr ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

  Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości   stanowiącej   własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   w
obrębie   Dobrzyniewo Duże , oznaczonej   numerem 112/7   o  pow. 0,2397 ha.  

PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,
W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25

W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.   10 00

Informacje  o  sprzedawanej  nieruchomości :
 nieruchomość  niezabudowana,  położona  w  obrębie  Dobrzyniewo Duże  oznaczona  

działką  o numerze   geodezyjnym   112/7  o  powierzchni   0,2397  ha;
 dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  IX  Wydział  Sądu  

Rejonowego  w  Białymstoku  księga  wieczysta  KW  48 536, w  której  potwierdzona  
jest  własność  Gminy  Dobrzyniewo  Duże;

 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w Dobrzyniewie  Dużym,  przy  ul. Dębowej ,
posiada  dostęp  z  drogi  publicznej , w  której  biegną  linie  uzbrojenia  w  sieci : 
elektryczną , wodociągową;

 dla  nieruchomości  ustalone  zostały  warunki  zabudowy  terenu, dla  zamierzenia  
inwestycyjnego  polegającego  na  budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego, 
parterowego  z poddaszem  mieszkalnym  i  garażem  wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami 
budowlanymi;

 CENA   WYWOŁAWCZA :  36 000  zł   (słownie :  trzydzieści sześć tys. zł )
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż  360  zł (słownie :  trzysta sześćdziesiąt zł).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   3 600 zł  (słownie trzy tysiące sześćset zł )  na  rachunek  
bankowy  Urzędu  Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ 
Dobrzyniewo nr 26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.

Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.
Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  

założenia  księgi  wieczystej .
Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  

ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 , 

tel. nr  ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

  Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości   stanowiącej   własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   w
obrębie   Gniła , oznaczonej   numerem 46   o  pow. 0,13 ha.  

PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,
W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25

W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.  1100

Informacje  o  sprzedawanej  nieruchomości :
 nieruchomość  niezabudowana,  położona  w  obrębie  Gniła  oznaczona  działką   o 

numerze   geodezyjnym   46  o  powierzchni   0,13  ha;
 dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  IX  Wydział  Sądu  

Rejonowego  w  Białymstoku  księga  wieczysta  KW  99 386, w  której  potwierdzona  
jest  własność  Gminy  Dobrzyniewo  Duże;

 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w  granicach poza  zwartą   zabudową  wsi  
Gniła , posiada  dostęp  z  drogi ( żwirowej-gruntowej) z możliwością uzbrojenia w sieć 
elektryczną;

 dla  nieruchomości  ustalone  zostały  warunki  zabudowy  terenu, dla  zamierzenia  
inwestycyjnego  polegającego  na  budowie  budynku  mieszkalnego  jednorodzinnego, 
parterowego  z poddaszem  mieszkalnym  i  garażem  wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami 
budowlanymi.

 CENA   WYWOŁAWCZA :  16 500  zł   (słownie : szesnaście tyś. pięćset zł )
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż  200  zł (słownie :  dwieście  złotych).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   2000  zł  (słownie dwa tysiące  zł )  na  rachunek  bankowy  
Urzędu  Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ Dobrzyniewo nr 
26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.

Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.
Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  

założenia  księgi  wieczystej .
Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  

ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 , 

tel. nr  ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

  Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości   stanowiącej   własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   w
obrębie   Nowe Aleksandrowo, oznaczonej   numerem 854   o  pow. 1,1592 ha.  

PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,
W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25

W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.  1200

Informacje  o  sprzedawanej  nieruchomości :
 nieruchomość  niezabudowana,  położona  w  obrębie Nowe Aleksandrowo  oznaczona  

działką   o numerze   geodezyjnym   854  o  powierzchni   1,1592  ha;
 dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  IX  Wydział  Sądu  

Rejonowego  w  Białymstoku  księga  wieczysta  KW  63.730, w  której  potwierdzona  
jest  własność  Gminy  Dobrzyniewo  Duże;

 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w  kompleksie łąkowym naturalnych użytków
zielonych (łąk) doliny rz. Supraśl, posiada dostęp z drogi gruntowej - rolniczej;

 działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy.
 CENA   WYWOŁAWCZA :  10 000  zł   (słownie :    dziesięć  tysięcy zł )
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż  100  zł (słownie :  sto  złotych).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   1000  zł  (słownie jeden tyś. zł )  na  rachunek  bankowy  Urzędu 
Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ Dobrzyniewo nr 
26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.
Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.

Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  
założenia  księgi  wieczystej .

Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  
ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 ,

 tel. nr ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr 167 /06
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 2006-04-19

O G Ł O S Z E N I E       O       P R Z E T A R G U

Wójt Gminy Dobrzyniewo  Duże  ogłasza 
   nieograniczony    przetarg   ustny   na    s p r z e d a ż

nieruchomości  zabudowanej  sklepem spożywczo – przemysłowym,  stanowiącej
własność   Gminy   Dobrzyniewo   Duże ,  położonej   we wsi Dobrzyniewo Kościelne,

oznaczonej   numerem  44/8,45/19  o  pow. 0,0480 ha  KW 48 536.  
PRZETARG   ODBĘDZIE   SIĘ    W   SIEDZIBIE  URZĘDU   GMINY,

W    D O B R Z Y N I E W I E    D U Ż Y M    PRZY   UL   BIAŁOSTOCKIEJ   25
W     D N I U   23 maja  2006r.   O   GODZ.  1230

 nieruchomość  zbudowana,  sklepem spożywczo - przemysłowym położona  we  wsi 
Dobrzyniewo Kościelne  oznaczona  dz. nr 44/8 i 45/19  o  pow.0,0480 ha;

 powierzchnia użytkowa  sklepu   –  114,45 m2;
 sprzedawana  nieruchomość   położona  jest  w  zwartej zabudowie wsi Dobrzyniewo 

Kościelne.
 CENA   WYWOŁAWCZA :  62 200  zł   (słownie :    sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście 

zł ).
MINIMALNE   POSTĄPIENIE  nie  niższe niż 620   zł (słownie: sześćset dwadzieścia   
złotych).

Warunkiem  dopuszczenia  do  uczestnictwa  w  przetargu  jest  wniesienie   
WADIUM   w  wysokości   5000  zł  (słownie pięć tyś. zł )  na  rachunek  bankowy  Urzędu  
Gminy  prowadzony   w  Banku  Spółdzielczym  w  Białymstoku O/ Dobrzyniewo nr 
26806000042600101020000040   do dnia  20 maja  2006 r .

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika, który  wygra  przetarg,  zalicza   się  na  poczet 
ceny  nabycia  nieruchomości. Wadia  wniesione  przez  pozostałe  osoby  podlegają  
zwrotowi. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, podlega przedłożeniu 
komisji przetargowej.
Przetarg może  być  odwołany  jedynie  z  ważnych powodów.

Nabywca  ponosi  koszty  zawarcia  umowy  notarialnej  oraz  opłaty  z  tytułu  
założenia  księgi  wieczystej .

Jeżeli  osoba,  która  wygra  przetarg,  nie  stawi  się  bez  usprawiedliwienia  w  
ustalonym  terminie  i  wyznaczonej  kancelarii  notarialnej,  Wójt  Gminy  może  odstąpić   
od  zawarcia  umowy,  a  wpłacone  przez  tę  osobę   wadium  nie  podlega  zwrotowi.

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  U.G.  Dobrzyniewo  Duże 
 od  poniedziałku  do  piątku  w   godz. 730 - 1530 ,

 tel. nr ( 85) 742-81-55  i  (085) 719-75-43,
 na stronach www.dobrzyniewo.pl      i ug-dobrzyniewo.pbip.pl

Z a p r a s z a m y
wszystkich   zainteresowanych   do  wzięcia   udziału  w   przetargu


	Zarządzenie Nr 167/06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y

	Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y

	Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y

	Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y

	Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y

	Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr 167 /06
	Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 2006-04-19
	O G Ł O S Z E N I E O P R Z E T A R G U

	Szczegółowe informacje można uzyskać w U.G. Dobrzyniewo Duże
	od poniedziałku do piątku w godz. 730 - 1530 ,
	tel. nr ( 85) 742-81-55 i (085) 719-75-43,
	Z a p r a s z a m y



